
商量岗旅游度假区服务业务外包项目招标公告

（招标编号： 0730-2413030039-01）

       
项目所在地区：浙江省,宁波市

一、招标条件

    本商量岗旅游度假区服务业务外包项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金 800万元，招标人为宁波美林旅游开发有限公司。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)商量岗旅游度假区服务业务外包项目;  

三、投标人资格要求

    (001商量岗旅游度假区服务业务外包项目)的投标人资格能力要求：1营业执照（或法

人证书）：须在中华人民共和国境内登记注册、具有独立民事责任能力，有效的营业执照或

事业单位法人证书；

2具有有效的《劳务派遣经营许可证》；

3财务要求：提供经会计师事务所或者审计机构审计的 2020年、2021年、2022年财务会计

报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表；

4信誉要求：招标人于开标当日查询：（1）“信用中国”网站：www.creditchina.gov.cn查

询相关主体失信被执行人情况，采用否决性惩戒；（2）参加采购活动前 3年内,未被列入政

府采购严重违法失信行为记录名单（http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/）；

5纳税和社保：投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供 2023年任意连续

三个月纳税证明和社保缴费记录；

6其他：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司及其全资子公司、控股公司，

不得同时参加本招标项目投标；

7本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2024年 02月 19日 09时 00分到 2024年 02月 24日 09时 00分

获取方式：登录中航招标网 （https://www.avicbid.com/），点击“注册”按钮，完成

供应商注册,登录后点击左侧工具栏“我要报名”，选择需要投标的项目，完成标书费缴纳后，

线上获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 12日 09时 30分

递交方式：浙江省杭州市西湖区教工路 1号西湖数源软件园 8号楼 5001室纸质文件递

交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 12日 09时 30分

开标地点：浙江省杭州市西湖区教工路 1号西湖数源软件园 8号楼 5001室

七、其他

    1. 招标条件

本招标项目商量岗旅游度假区服务业务外包项目（项目名称），项目业主为宁波美林旅游开

发有限公司，建设资金来自企业自筹（资金来源），出资比例为 100%，招标人为宁波美林旅

游开发有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1服务地点：浙江省宁波市奉化区溪口镇商量岗。

2.2合同估算价：约 800.00万元。

2.3服务期限：合同签订后立即生效，有效期至 2025年 3月 31日。

2.4招标范围：为度假区配置至少 113人（服务人员数量随景区运营实际情况动态调整），

提供人才招聘、人才派遣、人力资源外包、职业培训、法务咨询等专业人力资源服务。

3. 投标人资格要求

3.1营业执照（或法人证书）：须在中华人民共和国境内登记注册、具有独立民事责任能力，

有效的营业执照或事业单位法人证书；

3.2具有有效的《劳务派遣经营许可证》；

3.3财务要求：提供经会计师事务所或者审计机构审计的 2020年、2021年、2022年财务会

计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表；

3.4信誉要求：招标人于开标当日查询：（1）“信用中国”网站：www.creditchina.gov.cn

查询相关主体失信被执行人情况，采用否决性惩戒；（2）参加采购活动前 3年内,未被列入

政府采购严重违法失信行为记录名单（http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/）；



3.5纳税和社保：投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供 2023年任意连

续三个月纳税证明和社保缴费记录；

3.6其他：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司及其全资子公司、控股公

司，不得同时参加本招标项目投标；

3.7本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

请于 2024年 2月 19日 9 时 00分至 2024 年 2月 24日 9 时 00分（北京时间，下同），登录

中航招标网（https://www.avicbid.com/）购买招标文件，按照如下步骤操作购买标书：登

录中航招标网 （https://www.avicbid.com/），点击“注册”按钮，完成供应商注册,登录

后点击左侧工具栏“我要报名”，选择需要投标的项目，完成标书费缴纳后，线上获取招标

文件。。

5. 投标文件的递交

5.1递交投标文件的截止时间（投标截止时间及开标时间）为 2024年 3月 12日 09时 30分，

地点为：浙江省杭州市西湖区教工路 1号西湖数源软件园 8号楼 5001室 （如有变化，另行

通知）。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）（发布

公告的媒介名称）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：宁波美林旅游开发有限公司                         

   地    址：浙江省宁波市奉化区溪口镇商量岗                             

   联 系 人：竺巧梦                             

   电    话：13777024902                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司



   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 14层

   联 系 人： 汤曼、刘睿

   电    话： 84892554、13810678382

   电子邮件： 361219863@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


